

Předmět **objednávka - oprava střechy a klempířských prvků Horní Poustevna čp 40**  
Odesílatel Ing. Ilona Chrtová <chrtova@ichp.cz>  
Adresát <vytlacil@wajos.cz>  
Datum 2019-05-23 11:19



- Oprava střechy a klempířských prvků HP 40.pdf (~47 KB)

Dobrý den,

podle Vaší přiložené nabídky objednávám u Vás na opravu střechy a klempířských prvků Horní Poustevna čp 40 za cenu

57 046,27 Kč bez DPH.

Žádám o písemné potvrzení této objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Ilona Chrtová

*Ing. Ilona Chrtová*

*ředitelka*



***Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna***

*Příspěvková organizace hl. města Prahy*

*IČ: 70872686*

*Web: www.ichp.cz*

*Tel.: 412 397 862*

*Mobil: 774 248 012*

## Položkový rozpočet

Stavba: **0055-01/18**      **IC Horní Poustevna**

Objekt: **001**                      **Stavební opravy objektu č.p.40**

Rozpočet: **9**                      **Opravy střechy a klempířských prvků**

Projektant: **Mancová Šárka, Kamenická 1107/175 Děčín-Děčín II-Nové Město, 40502; IČ: 49066960**

Objednatel: **Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna, 40 Dolní Poustevna-Horní Poustevna, 40747; IČ: 70872686**

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	49 896,27
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 150,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>57 046,27</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	57 046,27 CZK
DPH	15 %	8 556,94 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

### Cena celkem:

**65 603,21 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Stavba:	0055-01/18	IC Horní Poustevna	List č. 2
Objekt:	001	Stavební opravy objektu č.p.40	
Rozpočet:	9	Opravy střechy a klempířských prvků	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	49 896,27
VN	Vedlejší náklady	VN	7 150,00
			<b>57 046,27</b>

Stavba:	0055-01/18	IC Horní Poustevna	List č. 3
Objekt:	001	Stavební opravy objektu č.p.40	
Rozpočet:	9	Opravy střechy a klempířských prvků	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
1	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 280 mm	m	17,00	545,00	9 265,00
2	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	19,80	619,67	12 269,47
3	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných	m	17,00	59,00	1 003,00
4	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových	m	19,80	56,00	1 108,80
5	764001	Prohlídka a dočasné zajištění střešního pláště	hod	45,00	350,00	15 750,00
6	764002	Ostatní materiál	soub	1,00	10 500,00	10 500,00
<b>Celkem za: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>49 896,27</b>
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
7	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	7 150,00	7 150,00
<b>Celkem za: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 150,00</b>